
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnera w celu wspólnej realizacji projektu w ramach 
Działania 6.7 Edukacja przedszkolna, podstawowa oraz kształcenie 

zawodowe. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40),  
art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz U. z 2022 r. poz. 1079) i w związku 
z zarządzeniem nr 15/2024 Wójta Gminy Gniezno z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego naboru 
partnera w celu wspólnej realizacji projektu w ramach Działania 6.7 Edukacja przedszkolna, podstawowa oraz 
kształcenie zawodowe zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego naboru partnera w celu wspólnej realizacji projektu w ramach 
Działania 6.7 Edukacja przedszkolna, podstawowa oraz kształcenie zawodowe. 

§ 2. Powierza się pełnienie funkcji partnera projektu oferentowi: FUNDACJA PRONAUTIS 
os. Królewskie 7, 62-200 Szczytniki Duchowne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56A69960-596C-44C9-9439-32CD7012F8DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


